
Memoriál svatého Václava ve streetballu 
XVI. ročník 

 

 V sobotu 24. září 2016 se uskutečnil XVI. ročník Memoriálu svatého Václava ve 

streetballu, který je pravidelně pořádán ve sportovním areálu v Havlovicích. Počasí bylo téměř 

letní, hrálo se nám krásně. Jen škoda, že jsme si neuvědomili, že právě o tomto víkendu začínají 

první ligové zápasy, tudíž někteří naši pravidelní účastníci nemohli přijet. Na příští rok se 

polepšíme a turnaj v kalendáři posuneme. 

 Sešlo se nám celkem pět družstev, z toho největší ovace sklidil příjezd dvou parádně 

„vystajlovaných“ teamů (Naplaveniny a My jsme z Prahy, kdo je víc), které u nás zakončovaly 

dvoudenní sportovní klání a zároveň loučení se svobodou. 

 Systém hry jsme zvolili dvoukolový, družstva hrála každé s každým. Vzájemné zápasy 

již v prvním kole ukázaly, kdo se bude ucházet o přední příčky. Nic na tom nezměnilo ani 

kolo druhé, které potvrdilo předešlé výsledky. V individuálních soutěžích se blýskl Honza 

Klučka, který vyhrál trojkařskou soutěž, nejlepším střelcem byl Pavel Srnka, jehož pravé 

jméno nám bylo jeho spoluhráči a kamarády utajeno…    

    

CELKOVÉ POŘADÍ 
 

1. NAPLAVENINY (Peterka, Malý, Lev) 

2. MY JSME Z PRAHY, KDO JE VÍC (Tvarůžek, Slováček, Srnka) 

3. CHOBOTNICE (Chvojka, Bureš, Pavlů) 

4. RAPTORS (M.+J. Klučkovi, Stanovský) 

5. TUPOUNI ŽENY (Balcar, Kalousek, Vyvlečka, Mečíř) 

 
Děkujeme všem teamům za jejich účast a super atmosféru a těšíme se na další turnaje 

v roce 2017! 

 

 

Za pořadatelské družstvo Lvíčat – Petra Nývltová 


